נשים באמנויות

מותר

כתב העת
של הפקולטה לאמנויות
בשיתוף עם "ביתן" הוצאה לאור בע"מ

תשנ"ז – 1996

עורכת ראשית:
פרופ' נורית כנען-קדר

עורכת:
שרה לוטן

מערכת:
פרופ' שי בורשטין
ד"ר עדינה מאיר-מרייל
פרופ' אשר עובדיה
פרופ' מרדכי עומר
פרופ' אלי רוזיק

עריכה לשונית:
יורם ורטה

המרה והקלדה:
דפנה הירש,
היחידה להוצאה לאור שולחנית

עיצוב עטיפה:
מיכל סמו,
טלי ניב-דולינסקי,
היחידה להוצאה לאור שולחנית
על-פי רעיון של נורית כנען-קדר